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11/04/2025
Asociacioni Kosovar për Imunologji - 

Astme dhe Alergji
Prishtinë 01/2- V2K5N Konferencë ndërkombëtare

Ndryshimet klimatike dhe Sëmundjet 

Alergjike: Ndikimi Global në Shëndet
Prishtinë

Dita 1 - Instituti i Historisë " Ali 

Hadri" Dita 2 - Fakulteti i 

Mjekësisë

21, 22 Maj 2025

Dita 1 (07:30-

18:15)  Dita 2 

( 09:00 -

12:00)

2 ditë 20 pikë 15 pikë

11/04/2025
Shoqata e Instrumentarëve të 

Kosovës
Prishtinë 02/3- MIJ3O

Kurs kombëtar i kategorsië së 

III
6 tema Durrës Hotel Bonita 20.04.2025 10:00-15:00 1 ditë 9 pikë 6 pikë

11/04/2025
Instituti i Evropës Juglindore për 

Politika Shëndetësore dhe Sociale
Prishtinë 03/3- 3BJ54

Kurs ndërkombëtar i kategorisë 

së III

Qasja Ergoterapeutike te fëmijët dhe 

të rriturit me probleme senzorike
Prishtinë Kolegji Heimerer 12.04.2025 08:00-18:00 1 ditë 10 pikë 8 pikë

30/04/2025
Asociacioni i Mjekëve Familjar të 

Kosovës
Prishtinë 01/2- R2IG5 Kongres nderkombetar

Mjekësia Familjare, sfidat dhe 

Inovacioni
Prishtinë Hotel Venus 14, 15 Maj 2025 08:00-16:15 2 ditë 20 pikë 15 pikë

30/04/2025 Qendra Terapeutike Heimerer Prishtinë 02/3- V2WTC
Kurs kombëtar i kategorisë së 

III

Dignostifikimi i çrregullimeve të 

artikulimit dhe përdorimi i testit të 
Prishtinë Kolegji Heimerer 31.05.2025 09:30-16:00 1 ditë 9 pikë 6 pikë

30/04/2025 Kolegji AAB Prishtinë 03/3- ZHL3X
Kurs ndërkombëtar i kategorisë 

së III
Prishtinë 16.05.2025 09:00-15:00 1 ditë 10 pikë 8 pikë

30/04/2025
Diakonie Kosova Qendra Psiko 

Sociale për Trauma Terapi
Mitrovicë 03/3- GJ4LX

Kurs ndërkombëtar i kategorisë 

së III
Mitrovicë

15, 16, 17 Maj 

2025
09:00-16:30 3 ditë 10 pikë 8 pikë


